
Legionowo 2022-04-09
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #3 Legionowo

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 82 10010907329 CZABOK
Klaudia Waeszawa Warszawski

Klub Kolarski
Elita
Kobiet – 1

00:14:32
/ 2

00:14:00
/ 1

00:14:16
/ 1

00:14:21
/ 1

00:14:25
/ 1 01:11:36 16.8 00:00:00 25

2 / 2 191 10058801683 BIAŁEK
Antonina Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Elita
Kobiet – 2

00:14:31
/ 1

00:14:19
/ 2

00:14:45
/ 2

00:14:28
/ 2

00:14:42
/ 2 01:12:47 16.5 00:01:11 22

3 / 3 325 10009549531 PIOTROWSKA
Patrycja Wałbrzych

Fundacja
Piotrowski
Bikes Cargo
Express

Elita
Kobiet – 3

00:15:37
/ 4

00:15:24
/ 3

00:15:28
/ 3

00:15:54
/ 3

00:16:20
/ 3 01:18:44 15.2 00:07:08 20

4 / 4 234 10007882646 TUROBOŚ
Marta Sławno

Świętokrzyskie
Cycling
Academy

Elita
Kobiet – 4

00:15:35
/ 3

00:15:32
/ 4

00:15:39
/ 4

00:16:24
/ 4

00:16:16
/ 4 01:19:28 15.1 00:07:52 18

5 / 5 86 JANOWICZ
Gabriela Bartoszyce KKK Dziki

Team Kwidzyn
U-23
Kobiet – 1

00:16:58
/ 5

00:17:16
/ 5

00:17:47
/ 5

00:17:46
/ 6

00:17:53
/ 5 01:27:42 13.7 00:16:06 16

6 / 6 90 WIECZOREK
Zuzanna Jabłonna Bike Salon

Team
Elita
Kobiet – 5

00:17:34
/ 8

00:18:02
/ 8

00:17:35
/ 7

00:17:46
/ 7

00:18:29
/ 6 01:29:28 13.4 00:17:52 15

7 / 7 84 10074962489 KRAWCZYK
Małgorzata Zielona Góra LKS Trasa

Zielona Góra
Elita
Kobiet – 6

00:17:22
/ 7

00:17:13
/ 6

00:17:40
/ 6

00:17:29
/ 5 01:09:45 13.8 -1 okr. 14

8 / 8 366 10066930081 RUSEK Marta Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

U-23
Kobiet – 2

00:17:03
/ 6

00:17:52
/ 7

00:18:16
/ 8

00:18:51
/ 8 01:12:04 13.3 -1 okr. 13

Ukończyło: 8

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-12-07

Wystartowało: 8

Zapisało się: 8

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5934/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5934/

